Протокол №3
18 октября 2005 года
Состав:
1. Александр Фролов;
2. Ярослава Дмитриевцева;
3. Антон Селиванов;
4. Анастасия Буз;
5. Мария Бочкарёва;
6. Елена Гасанова;
7. Руслан Саруханов;
8. Максим Смирнов;
9. Любовь Жаркова;
10. Александр Пермяков;
11. Е. Н. Стриганкова;
Секретарь: Елена Гасанова
Повестка дня:
1. Утверждение сметы на праздник  посвящение в студенты.
Постановление:
1. На праздник посвящение в студенты, которое состоится 21 октября потратить сумму 1500 рублей на следующие подарки:
– подарки школе интернату №1:

● Купить 2 dvd диска – ответственная Ярослава Дмитриевцева;

● Шоколадки 5 шт – ответственный Александр Фролов и Максим Смирнов;

– подарки спортсменам:

●  заказать торт на 2 кг – ответственный Александр Фролов;
– подарки в конкурсе лучший плакат:

● за первое место торт причуда 1 шт – ответственный Максим Смирнов;

● за участие в конкурсе шоколадки 7 шт – ответственный Максим Смирнов;

– подарки в конкурсе самый шустрый профорг:

● билеты на конкурс команд КВН 4 шт – ответственный Александр Фролов;

– подарки для профсоюзной дискотеки:

● мелкие подарки – ответственная Мария Бочкарёва;

– подарки для розыграша бесплатных подарков:

● билеты на конкурс команд КВН 7 шт – ответственный Александр Фролов;

2. Выделить из 1500 рублей:
– Ярославе Дмитриевцевой – 230 рублей;

– Александру Фролову – 830 рублей;

– Марии Бочкарёвой – 200 рублей;

– Максиму Смирнову – 200 рублей;
Секретарь

/Елена Гасанова/

Председатель профбюро
ПРЮИН СГАП

/А. Н. Фролов/